Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de Curvelândia-MT, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a
SUSPENSÃO da sessão de abertura da Proposta de Preços, marcada para o dia 24/09/2019, da Tomada de Preços nº
003/2019, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil, para Construção de Muros,
Depósito de Lixo e Reforma da Cozinha da Escola Municipal Carlos Masson Netto, devido as justificativas apresentadas
pelo Prefeito Municipal que está disponível no site: www.curvelandia.mt.gov.br. Curvelândia - MT, 23 de setembro de 2019.

Janes Barbosa de Melo - Presidente da C.P.L.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d98d26b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:45:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial